>
&

Juvignac

b

Départament W, L3
- Alca

g N /
Hétel du 7 / i

Les Beaux-Arts

RAM @

‘ o ) " Boutonnet % / & la
| al‘\\\l / Cévennes h:t:j’Le’ Aubes -;P AR
\ L??ﬂ l 410 o bt gy Y/ 2 Grammont
| Ligne3] Wosson Celeneie) Jilss Gussde AT Antigone &
U\”GN AC [ 1 LRI Celleneuve sgnralies. o c G:L: - i N A A I i
(6176617642 8631665 40458y, Astruc s Arceaux Plan Cabanes 12 4 [OROGNESS ; .
:E“_m - L oo  [Ligne(3] B Temps de pal’COUTS
v e 8 Lberé - s.% (Omservatoire.  [GARE SAINT-ROCH i TR pends
',. Lla Gambetta % @ (] [ = e
H La Martelfe Chamberte : o ';"”S{,,Emu, _ Rives duLez S
2 ™ s - 10
® s & OWEL (=] E,{?Qmm \foltaare R E,:Mﬁm
3 & @3 i@@@@ =Q @ \ Port Merianne s :
g EHE b3 b ou (.,,",":',",':fsw, PN pablopicasss 5
E Pas du Loup 5 frv Afguereh‘e; 2 g
; _ Montpellier|* ., \ e &
Lavérune (&) & 1 E %, darn ; o
- 5 € ; S
&P Correspondance tramway \ %'fziu,; u' ft 1dr5 ’ffcmf gy -““F e, A ,,f’
& @ Correspondance bus ?‘_’ Saing, 2280 3 dArgent /»" | %(I%Im
(38 Carraspondance bus 7 Veas gt e e
o] ™" ; - b | s 2 &
() Péle déchange sg;ﬂ‘z?;lsﬂ g : /dmne; > 2
k_.\ Vélostation velomagg i b-w. { > [ /
43_\ “ 75
@ Autopartage mSd "/ 1au - [f )
L {
= arug)tn;eer’;gﬁ;%?gnlst'lggﬁrseﬂrbelsune : Ugne@j Pérol % ll‘%wls (ent;e
Parking sous vidéosurveillance / LCAE.Ir-l{FES Cnugwnudn ™ rols 1 : J {28(633 Navette des plogesiit
13 Parking enlibre accés b v P Lrgnl:eR@]Ls
“’C/v e z
@) Espace Mobilits g %/ Etang 39 I'or
@ ‘Direction Mosson/Juvignac
PEROLS Pérols Etang de I'Or 05:45 06:10 06:33 06:51 07:07 07:23 07:39 07:55 08:11 08:27
LATTES Lattes Centre 05:30 06:00 06:23 06:44 07:01 07:17 07:33 07:49 08:05 08:21 08:37

Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hotel du Département
Mosson

Juvignac

MONTPELLIER

JUVIGNAC

PEROLS
LATTES

Pérols Etang de I'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hétel du Département
Mosson

MONTPELLIER

JUVIGNAC

PEROLS
LATTES

Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hétel du Département
Mosson

Juvignac

MONTPELLIER

JUVIGNAC

Pérols Etang de ['Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hétel du Département
Mosson

Juvignac

LATTES

MONTPELLIER

JUVIGNAC

05:00 05:38 05:5506:07 06:19 06:30 06:42 06:51 07:0007:08 07:16 07:24 07:32 07:40 07:48 07:56 08:04 08:12 08:20 08:28 08:36 08:44
05:1805:5406:1106:23 06:35 06:46 06:58 07:08 07:17 07:25 07:3307:41 07:49 07:57 08:05 08:13 08:21 08:29 08:37 08:4508:53 09:01
05:2105:57 06:1406:26 06:38 06:49 07:0107:11 07:2007:28 07:36 07:4407:52 08:00 08:08 08:16 08:24 08:32 08:4008:48 08:56 09:04
05:34 06:09 06:26 06:38 06:50 07:01 07:1307:23 07:3207:40 07:48 07:56 08:04 08: 12 08:20 08:28 08:36 08:44 08:52 09:0009:08 09:16
05:3906:1406:31 06:43 06:55 07:06 07:18 07:28 07:37 07:45 07:53 08:01 08:09 08:17 08:25 08:33 08:41 08:49 08:57 09:0509:13 09:21
05:44 06:35 06:59 07:22 07:41 07:57 08:13 08:29 08:45 09:01 09:17

08:43 08:59 09:15 09:31 09:47 10:03 10:19 10:35 10:51 11:07 11:23
08:53 09:09 09:25 09:41 09:57 10:13 10:29 10:45 11:01 11:17 11:33
08:52 09:0009:0809:16 09:2409:32 09:40 09:4809:56 10:04 10:12 10:20 10:28 10:36 10:44 10:52 11:00 11:08 11:16 11:24 11:32 11:40
09:0909:17 09:2509:33 09:4109:4909:57 10:05 10:1310:21 10:29 10:37 10:4510:53 11:01 11:09 11:17 11:2511:33 11:41 11:49 1 1:57
09:12 09:20 09:28 09:36 09:44 09:52 10:00 10;08 10:16 10:24 10:32 10:40 10:48 10:56 11:04 11:12 11:20 11:28 11:36 11:44 11:52 12:00
09:2409:32 09:4009:48 09:56 10:04 10:12 10:2010:28 10:36 10:44 10:52 11:00 11:08 11:16 11:24 11:3211:4011:48 11:56 12:04 12:12
09:2909:37 09:45 09:53 10:01 10:09 10:17 10:25 10:33 10:41 10:49 10:57 11:05 11:1311:21 11:29 11:37 11:45 11:53 12:01 12:09 12:17
11:57 12:13

Juvignac 09:33 09:49 10:05 10:21 10:37 10:53 11:09 11:25 11:41
) ° °
Direction Mosson/Juvignac
Pérols Etang de I'Or 11:39 1555 12:11 12:27 12:43 12:59 13:16 13:3213:40 13:4813:56 14:0414:12
Lattes Centre 11:49 12:05 12:21 1237 12:53 13:10 13:26 13:45 14:01

11:4811:56 12:0412:12 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52 13:00 13:08 13:17 13:2513:33 13:41 13:49 13:52 13:57 14:0514:08 14:13 14:21
12:0512:1312:2112:2912:37 12:4512:53 13:01 13:09 13:17 13:25 13:34 13:42 13:50 13:58 14:06 14:09 14:14 14:2214:25 14:30 14:38
12:0812:16 12:2412:32 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:37 13:4513:5314:01 14:09 14:12 14:17 14:25 14:28 14:33 14:41

12:2012:2812:3612:4412:52 13:0013:08 13:16 13:24 13:32 13:4013:4913:57 14:0514:13 14:21 14:2914:37 14:4514:53
12:2512:3312:4112:4912:57 13:0513:1313:2113:2913:37 13:4513:54 14:02 14:10 14:18 14:26 14:3414:42 14:5014:58
12:29 12:45 13:01 13:17 13:33 13:49 14:06 14:22 14:38 14:54
14:2014:28 14:36 14:44 14:52 15:00 15:0815:16 15:2415:32 15:4015:48 15:56 16:04
14:17 14:34 14:50 15:06 15:22 15:38 15:54 16:10

14:2414:29 14:37 14:41 14:45 14:53 14:57 15:01 15:09 15:13 15:17 15:25 15:29 15:33 15:41 15:45 15:49 15:57 16:01 16:05 16:13 16:17
14:4114:46 14:54 14:58 15:02 15:10 15:14 15:18 15:26 15:30 15:34 15:42 15:46 15:50 15:58 16:02 16:06 16:14 16:18 16:22 16:30 16:34
14:4414:49 14:57 15:01 15:05 15:1315:17 15:21 15:29 15:33 15:37 15:45 15:49 15:53 16:01 16:05 16:09 16:17 16:21 16:25 16:33 16:37

15:01 15:09 15:17 15:25 15:3315:41 15:4915:57 16:0516:13 16:2116:29 16:3716:45
15:06 15:14 15:2215:30 15:38 15:46 15:5416:02 16:1016:18 16:26 16:34 16:42 16:50
15:10 15:26 15:42 15:58 16:14 16:30 16:46



PEROLS
LATTES

Pérols Etang de I'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hétel du Département
Mosson

Juvignac

MONTPELLIER

PEROLS
LATTES

Pérols Etang de I'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

MONTPELLIER

@ ‘Direction Mosson/Juvignac

16:1216:20 16:2816:36 16:4416:52 17:0017:08 17:16 17:24 17:3217:40 17:4817:56 18:04
16:26 16:42 16:58 17:14 17:30 17:46 18:02
16:2116:29 16:33 16:37 16:45 16:49 16:53 17:01 17:0517:09 17:17 17:21 17:2517:3317:37 17:41 17:4917:53 17:57 18.05 18:09 18:13
16:3816:46 16:50 16:5417:0217:06 17:1017:1817:2217:26 17:3417:3817:42 17:50 17:5417:58 18:06 18:10 18:14 18:22 18:26 18:30
16:4116:49 16:53 16:57 17:0517:09 17:13 17:2117:2517:2917:37 17:41 17:4517:53 17:57 18:01 18:0918: 13 18:17 18:25 18:29 18:33

16:5317:01 17:0917:17 17:2517:33 17:4117:49 17:57 18:05 18:1318:21 18:2918:37 18:45
16:5817:06 17:1417:22 17:3017:38 17:4617:54 18:0218:10 18:1818:26 18:3418:42 18:50
17:02 17:18 17:34 1750 18:06 18:22 18:38 18:54
18:12 18:2018:28 18:3618:44 18:5219:00 19:0819:17 19:26 19:40 19:59 20:19
18:18 18:35 18:51 19:07 19:23 19:34 19:51 20:11 20:31

18:2118:25 18:29 18:37 18:42 18:45 18:53 18:58 19:01 19:09 19:14 19:17 19:26 19:30 19:35 19:41 19:49 19:58 20:08 20:18 20:28 20:38
18:3818:42 18:46 18:5418:5919:0219:1019:1519:1819:26 19:31 19:34 19:43 19:47 19:52 19:58 20:06 20:15 20:25 20:35 20:45 20:55
18:41 18:45 18:49 18:57 19:02 19:05 19:13 19:18 19:21 19:29 19:34 19:37 19:46 19:50 19:55 20:01 20:09 20: 18 20:28 20:38 20:48 20:58

Hétel du Département 18:53 19:0119:0919:1419:17 19:2519:30 19:33 19:41 19:46 19:49 19:58 20:02 20:07 20:13 20:21 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10
Mosson 18:58 19:0619:1419:1919:22 19:3019:3519:38 19:46 19:51 19:54 20:03 20:07 20:12 20:18 20:26 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15
Juvignac 19:10 19:26 19:42 19:55 20:07 20:22 20:39 20:59
0 3 °
‘Direction Mosson/Juvignac
¥ circule uniguement le vendredi
PEROLS Pérols Etang de I'Or 20:40 21:00 21:20 22:05 23:05 00:05 01:05
LATTES Lattes Centre 20:52 21:12 21:37 22:37 23:37 00:37 (
Boirargues 20:4920:5921:0921:1921:2921:4422:1422:4423:1423:4400: 14 00:44 01: 14/

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hétel du Département
Mosson

Juvignac

MONTPELLIER

JUVIGNAC

21:0521:1521:25 21:35 21:45 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:0001:3002:0002:30
21:0821:1821:28 21:3821:48 22:03 22:3323:0323:3300:0300:3301:0301:3
21:2021:3021:4021:50 22:00 22:15 22:45 23:1523:4500:1500:45 01:1501:4502: 1
21:2521:3521:45 2155 22:05 22:20 22:50 23:20 23:5000:2000:5001:20 01:50
21:29 21:59  22:2422:5423:2423:5400:2400:5401:24(C

PEROLS Pérols Etang de I'Or
LATTES Lattes Centre
Boirargues

MONTPELLIER  EeELREIEhId)]
Saint-Denis

Hotel du Département
Mosson

JUVIGNAC Juvignac
PEROLS
LATTES

Pérols Etang de I'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hotel du Département

Mosson
Juvignac

MONTPELLIER

‘Direction Mosson/Juvignac

05:45 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10
05:30 06:00 06:22 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02
05:3805:55 06:07 06:19 06:29 06:39 06:49 06:5907:0907:1907:2907:3907:49 07:59 08:09 08: 19 08:29 08:39 08:4908:59 09:0909:19
05:5606:1106:2306:35 06:4506:5507:0507:1507:2507:3507:4507:5508:05 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55 09:0509: 15 09:25 09:35
05:59 06:14 06:26 06:3806:4806:5807:0807:1807:2807:3807:4807:5808:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:0809: 18 09:28 09:38
06:1206:26 06:3806:5007:0007:1007:2007:3007:4007:5008:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:5009:0009:1009:2009:3009:4009:50
06:17 06:3106:43 06:5507:0507:1507:25 07:3507:45 07:55 08:05 08: 15 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09: 15 09:25 09:35 09:45 09:55
06:36 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59
092:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50
09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42
09:2909:3909:4909:5910:0910:1910:29 10:39 10:4910:5911:09 11:1911:2911:3911:49 11:5912:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59
09:4509:5510:0510:1510:2510:3510:4510:5511:0511:1511:2511:3511:45 11:5512:05 12: 15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15
09:4809:5810:08 10:1810:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18
10:0010:1010:2010:3010:4010:5011:0011:1011:2011:30 11:40 11:5012:00 12:1012:2012:30 12:4012:50 13:00 13:10 13:20 13:30
10:0510:1510:2510:3510:4510:5511:0511:1511:2511:3511:45 11:5512:0512:1512:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:1513:25 13:35
10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39



@ Direction Mosson/Juvignac

PEROLS
LATTES

 MONTPELLIER

JUVIGNAC

LATTES

MONTPELLIER

JUVIGNAC

LATTES

MONTPELLIER

Pérols Etang de I'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hétel du Département
Mosson

Juvignac

Pérols Etang de I'Or
Lattes Centre
Boirargues

13:10 13:2013:30 13:4013:50 14:0014:10 14:2014:30 14:4014:50 15:0015:10 15:20
13:02 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17

13:0913:1913:2413:29 13:39 13:44 13:49 13:59 14:04 14:09 14:19 14:24 14:29 14:39 14:44 14:49 14:59 15:04 15:09 15:19 15:24 15:29
13:2513:35 13:40 13:45 13:55 14:00 14:05 14:15 14:20 14:25 14:35 14:40 14:45 14:55 15:00 15:05 15:15 15:20 15:25 15:35 15:40 15:45

13:2813:3813:43 13:48 13:58 14:03 14:08 14:18 14:23 14:28 14:38 14:43 14:48 14:58 15:03 15:08 15:18 15:23 15:28 15:38 15:43 15:48

13:4013:50 14:0014:10 14:2014:30 14:40 14:50 15:0015:10 15:2015:30 15:4015:50 16:00

13:4513:55 14:0514:15 14:2514:35 14:4514:55 15:0515:15 15:2515:35 15:4515:55 16:05
13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59

15:30 15:4015:50 16:0016:10 16:2016:30 16:4016:50 17:0017:10 17:2017:30 17:4017:50
15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37

15:39 15:44 15:49 15:59 16:04 16:09 16:19 16:24 16:29 16:39 16:44 16:49 16:59 17:0417:0917:1917:2417:29 17:3917:4417:49 17:59

Gare Saint-Roch 15:55 16:00 16:05 16:15 16:20 16:25 16:36 16:41 16:46 16:56 17:0117:06 17:16 17:21 17:26 17:36 17:41 17:46 17:55 18:00 18:05 18:15
Saint-Denis 15:58 16:03 16:08 16:18 16:23 16:28 16:39 16:44 16:49 16:59 17:04 17:0917:1917:2417:2917:3917:4417:49 17:58 18:03 18:08 18:18
Hétel du Département 16:10 16:2016:30 16:4016:51 17:0117:11 17:2117:31 17:4117:51 18:0118:10 18:2018:30
Mosson 16:15 16:2516:35 16:45 16:56 17:0617:16 17:2617:36 17:4617:56 18:0618:15 18:2518:35
Juvignac 16:19 16:39 17:00 17:20 17:40 18:00 18:19 18:39
Direction Mosson/Juvignac
Pérols Etang de I'Or 18:0018:10 18:2018:30 18:4018:50 19:0019:10 19:2019:29 19:45 20:02 20:20
Lattes Centre 17:57 18:17 18:37 18:57 19:18 19:29 19:54 20:14 20:30

Boirargues
Gare Saint-Roch

18:0418:0918:19 18:24 18:29 18:39 18:44 18:49 18:59 19:04 19:09 19:1919:25 19:29 19:38 19:46 19:54 20:01 20:11 20:21 20:29 20:37
18:2018:25 18:35 18:40 18:45 18:55 19:00 19:05 19:15 19:20 19:25 19:35 19:41 19:45 19:54 20:02 20:1020:17 20:27 20:37 20:45 20:53

Saint-Denis 18:2318:2818:38 18:43 18:48 18:58 19:0319:08 19:18 19:23 19:28 19:38 19:44 19:48 19:57 20:05 20:13 20:20 20:30 20:40 20:48 20:56
Hotel du Département 18:4018:50 19:0019:10 19:2019:3019:35 19:40 19:50 19:56 20:0020:0920: 17 20:2520:32 20:42 20:5221:00 21:08
Mosson 18:4518:55 19:0519:15 19:25 19:3519:40 19:45 19:56 20:01 20:05 20: 14 20:22 20:30 20:37 20:49 20:57 21:0521:13
JUVIGNAC Juvignac 18:59 19:19 19:3919:44 20:00 20:18 20:34 20:53 21:09
PEROLS Pérols Etang de ['Or 20:40 21:00 21:20 22:05 23:05 00:05 01:05 02:05
LATTES Lattes Centre 20:52 21:10 2127 22:37 23:37 00:37 01:37
Boirargues 20:4920:5921:0921:1721:2921:4422:1422:44 23:1423:4400:1400:4401:1401:4402: 14
WG NIENRS: 8 Gare Saint-Roch 21:0521:1521:2521:3321:4522:0022:3023:0023:3000:0000:3001:0001:3002:0002:30
Saint-Denis 21:0821:1821:2821:3621:4822:03 22:3323:0323:3300:0300:3301:0301:3302:0302:33
Hétel du Département 21:2021:3021:4021:4822:0022:15 22:4523:1523:4500:1500:4501:1501:4502:1502:45
Mosson 21:2521:3521:4521:5322:0522:2022:5023:2023:5000:2000:5001:20 01:50 02:20 02:50
JUVIGNAC Juvignac 21:29 21:57 22:2422:5423:2423:5400:2400:5401:2401:54
Direction Mosson/Juvignac
PEROLS Pérols Etang de I'Or 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00
LATTES Lattes Centre 06:45 07:16 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45

MONTPELLIER

JUVIGNAC

PEROLS
LATTES

MONTPELLIER

{ JUVIGNAC

Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Héotel du Département
Mosson

Juvignac

Pérols Etang de I'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hétel du Département
Mosson

Juvignac

06:5307:1007:2307:39 07:52 08:0908:22 08:3908:52 09:0909:22 09:3909:52 10:09 10:22 10:39 10:52 11:09 11:22 11:39 11:52 12:09
07:1107:2607:3907:55 08:0808:2508:3808:5509:08 09:2509:38 09:55 10:08 10:25 10:38 10:55 11:08 11:2511:38 11:55 12:08 12:25
07:1407:2907:42 07:5808:1108:28 08:4108:58 09:11 09:28 09:41 09:58 10:11 10:28 10:41 10:58 11:11 11:28 11:41 11:58 12:11 12:28
07:2707:4107:5408:1008:23 08:4008:5309:1009:2309:4009:53 10:10 10:23 10:40 10:53 11:1011:23 11:40 11:5312:10 12:23 12:40
07:3207:46 07:5908:15 08:28 08:45 08:5809:1509:28 09:45 09:58 10:1510:28 10:4510:58 11:15 11:28 11:45 11:58 12:15 12:28 12:45

07:50 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 124019 12:49

12:30 13:00 13:3113:45 14:1214:24 14:36 14:48 15:00 15:1215:24 15:36 15:48 16:0016:12
12:15 12:45 18415 14:00 14:32 15:08 15:44
12:2212:3912:52 13:09 13:22 13:4013:54 14:07 14:21 14:33 14:39 14:45 14:57 15:09 15:15 15:21 15:33 15:45 15:51 15:57 16:09 16:21
12:3812:5513:0813:2513:3813:56 14:10 14:23 14:37 14:49 14:55 15:01 15:13 15:2515:31 15:37 15:49 16:01 16:07 16:13 16:25 16:37
12:4112:5813:1113:28 13:4113:5914:13 14:26 14:40 14:52 14:58 15:04 15:16 15:28 15:34 15:40 15:52 16:04 16:10 16:16 16:28 16:40
12:5313:1013:2313:4013:5314:11 14:2514:38 14:52 15:04 15:1615:28 15:40 15:52 16:04 16:16 16:2816:4016:52
12:5813:1513:28 13:45 13:58 14:16 14:30 14:43 14:57 15:09 15:2115:3315:45 15:57 16:09 16:21 16:3316:45 16:57

13:19 13:49 14:2014:34 15:01 15:25 15:49 16:13 16:37 17:01



@ Direction Mosson/Juvignac

PEROLS Pérols Etang de I'Or
LATTES Lattes Centre
Boirargues
Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hotel du Département
Mosson

JUVIGNAC Juvignac

PEROLS Pérols Etang de I'Or

LATTES Lattes Centre
Boirargues

MONTPELLIER

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hétel du Département
Mosson

JUVIGNAC Juvignac

16:2416:36 16:48 17:0017:1217:24 17:36 17:48 18:00 18:1218:2418:36 18:4819:0019:12 19:24
16:20 16:56 17:32 18:08 18:44 19:19
16:27 16:33 16:45 16:57 17:03 17:09 17:2117:33 17:39 17:45 17:57 18:09 18:15 18:21 18:33 18:45 18:51 18:57 19:09 19:21 19:26 19:33
16:4316:4917:0117:1317:1917:25 17:37 17:49 17:5518:01 18:13 18:25 18:31 18:37 18:4919:01 19:07 19:13 19:2519:37 19:42 19:49
16:46 16:52 17:0417:16 17:22 17:28 17:4017:52 17:58 18:04 18:16 18:28 18:34 18:40 18:52 19:04 19:10 19:16 19:28 19:40 19:45 19:52

17:0417:1617:28 17:4017:5218:04 18:16 18:28 18:40 18:5219:0419:16 19:28 19:40 19:52 19:57 20:04

17:0917:2117:33 17:4517:5718:09 18:2118:3318:45 18:5719:09 19:21 19:33 19:45 19:57 20:02 20:09
17:25 17:49 18:13 18:49 19:13 19:49 20:13
19:36 19:4820:00 20:30 21:00 21:30 22:05 23:05 00:05 01:05
19:44 20:15 20:46 21:17 21:47 22:37 23:37 00:37

19:4519:51 19:57 20:0920:22 20:39 20:5321:0921:2421:3921:5422:14 22:44 23:1423:4400:1400:4401:14

20:0120:07 20:1320:2520:38 20:55 21:0921:2521:40 21:55 22:10 22:30 23:00 23:3000:0000:3001:0001:30

20:0420:1020:1620:2820:4120:5821:1221:2821:4321:58 22:1322:33 23:03 23:3300:0300:3301:0301:33

20:1620:2220:28 20:4020:5321:1021:2421:4021:55 22:1022:25 22:45 23:1523:4500:1500:4501:1501:45

20:2120:2720:3320:4520:5821:1521:2921:4522:0022:15 22:30 22:50 23:20 23:50 00:20 00:5001:20 01:50
20:49 21:19 21:49 22:19 22:5423:2423:5400:2400:54



